lhadoras rurais, sendo 2.500 para as mulheres da 

AGRICULTURA FAMILIAR. 

ENTREGA 

Local 

O bem deve ser entregue no endereço da contratante, Av. 

Governador José Malcher, 2803 – A, São Braz, Belém-PA, 

das 8:00 hs às 17:00 hs. 

VALOR TOTAL  

R$ 497.500,00 (quatrocentos e noventa e sete mil, quinhentos reais) 

REAJUSTE 

Índice       (X)IPCA       INPC       INCC       IGPM 

Período 
A cada 12 meses, a contar de 11/09/2025. (Reajuste da data 

base se refere ao orçamento estimado). 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 
30 dias corridos, a contar do recebimento da nota fiscal ou